

Çare

ÇARE

Yarınla dünü karıptırdıyım, paranın gün geçtikçe dođal bir þekilde deđerini yitirdiđini ve enfilasyon canavarlarının devasa boylarıyla hayatlarımızı tehdit ettiđini düþündüđüm günlerde de varlıđını sezdiđim arayıp ve bekleyip çoktan bitirmeme yarın ile dünü rahatlıkla ayırt edebilmeme, paranın kötü ekonomiler sebebiyle deđerini yitirdiđini ve enfilasyon trafik canavarlarının dikkatsiz ve cahil insanlar tarafından yaratıldıđını öğrenmeme rađmen hayatımdan çýkabilmiþ deđil. bekleyip ve arayıp kimler çare olabilecek? Meydanları doldurupta “Hepimiz Hýran'tız, Hepimiz Ermeniyiz!” diye bađıran gaflet ve dalalet içine düþmüþ yýđınlar mı? Yoksa makarna ve kömür uđruna takiyecilerin pebinden koþturanlar olduđunun, nereden geldiđinin farkına varamayan birinci yýđın yani “Ermeni” olanlar asla ve asla arayıpma ve bekleyipime çare olamazlar. Zaten onlar yollarını kaybetmiþ, baþkalarının çaresi olmuþlar. Ama makarna ve kömür inananlar, ipte onların içindeki açlık, saflık ve cahillik saedece onların deđil, onların bugüne kadar kandıran, cahil býrakan, ülkesinin ekonomisini satan siyasetçilerin suçudur. Ve inanıyorum ki onlar dođruları duyduđunda, dođruları öğrendiđinde kutsal inançlarımızı ađızlarına alıp, kendi pis iþlerine örtü yapanları terk edecekler ve ipte o zaman arayıpma ve bekleyipime çare olabileceklerdir. Aslında benim de sevdalarını yüređimin en derinlerinde hissettiđim öyle büyük bir kalabalık var ki ülkenin en hassas dönemlerinde meydanları doldurup yeri göđü kırmızıya boyamıþlar dikkatleri üzerine çekerek, kömür ve takas masum Türk Halkı'nı kandıran dününü ve yarınını Türkiye Cumhuriyeti'nin laik, sosyal, hukuk devleti niteliklerini ortadan kaldıran adamı ve bu uđurda kendini Atatürk düþmanlarına satmıþ siyasilere Türk Bayrađı'nı hatýrlatmıþlar, onların içine kaygıyı ve düþürmüþlerdir. Bu korku sýnırlarımızı aþarak okyanus ötesine kadar uzanmıþ ve bu satılmıþlara açılan musluk iyice açılarak insanların sayısını arttırmıþlardır. Yþte kaygı ve korku salan bu kalabalık bana bekleyip ve arayıpma kendi kendime çare olabileceğimi vermiþtir. Ben hep çocuđumun küçüklüđünde bu karmaşaları yapamamasını ve bu canavarları hiçbir zaman yavaşlatamadım. İnþallah ülkemizin aldıđı bu en zor dönemeçi de geçerek çocuklarımızın canavarsız ve karmaşasız yapayacađı bir yolda olacađım. Mustafa